ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO 
E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO 
SELETIVO PARA ESCOLHA DE DIRETORES E 
COORDENADORES PEDAGÓGICOS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DE GUAÇUÍ - ES

Empresa Vencedora:

MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 37.658.395/0001-24

Perfazendo o total: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Guaçuí-ES, 04 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1683730

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
172/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500003.09.0030

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio

[...]

LICITAÇÃO
31/2025

Processo 365/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0100001.09.0023
OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
implementação, metalúrgica.
Empresa Vencedora: METALURGICA LABER LTDA
CNPJ: 28.429.975/0001-59
Perfazendo o total geral de R$ 16.890,00 dezesseis 
mil oitocentos e noventa reais.
Guaçuí-ES, 04 de Dezembro de  2025.

Gabriel de Faria Firme
Gerente de Compras

Protocolo 1683276

Guarapari

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025

O Município de Guarapari-ES torna público 
o ABERTURA da licitação para modalidade